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
Borettslagsnavn
Rådhusmarka Rm5 Borettslag

Organisasjonsnummer
931705695

Andelsnummer
27

Om borettslaget
Frittstående borettslag.
Borettslaget består av 27 andeler. Blokk på 6 etasjer.
Fjernvarme + oppvarming varmt vann avleses direkte via Lyse
Oppvarming og varmt vann fra Lyse, faktureres direkte fra Lyse (fjernavlesning)
Borettslaget har kollektiv avtale med Heime og Future home.
Tv/​​​​​​​​​internett fra Lyse ( Fiberaksess 200)
Borettslaget har vaktmestertjeneste.
Kommunale avgifter er inkl. i mnd. fellesutgifter.

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånenummer: 1004‑123456, DNB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 11.10.2024: 5.65% pa.
Antall terminer til innfrielse: 199
Saldo per 11.10.2024: 65 403 500
Andel av saldo: 2 595 000
Neste termin: 30.12.2024Neste avdrag: 30.09.2044 ( siste termin 30.06.2074 )
Dette er et IN‑lån, som gir andelseier mulighet til å betale ned hele eller deler av sin  
andel opptil fire ganger i året. Kontakt Bate for
mer informasjon.
Ut i fra dagens lånebetingelser vil neste avdrag som forfaller til betaling 30.09.2044
 utgjøre ca kr 2 788,00 per måned for denne boligen

Sikringsordning fellesgjeld
Medlem av sikringsordning i Klare Finans AS.

Forkjøpsrett
Ifølge borettslagets vedtekter, er det ikke forkjøpsrett på lagets andeler.

Regnskap/​​​​​​​​​budsjett
Borettslaget er nylig opprettet. Megler har derfor ikke blitt forelagt regnskap og  
budsjett.
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Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Vedtekter/​​​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Dokumentet følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Styret kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. Selv om det er vedtatt  
forbud mot dyrehold, kan styret samtykke i at brukeren av boligen holder dyr dersom  
gode grunner taler for det, og dyreholdet ikke er til ulempe for de andre brukerne av  
eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bate Boligbyggelag 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 331 i Sandnes kommune.Andelsnr. 27 i Rådhusmarka  
Rm5 Borettslag med orgnr. 931705695

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/​​​​​​​​​​40/​​​​​​​​​​331:
16.10.1956 ‑ Dokumentnr: 3212 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:1108 Gnr:40 Bnr:101 
Gjelder denne registerenheten med flere
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03.11.2020 ‑ Dokumentnr: 3270812 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:40 Bnr:322 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Sandnes Kommune 
Org.nr: 964 965 137 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:40 Bnr:101 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.10.2022 ‑ Dokumentnr: 1145059 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Lyse Neo AS 
Org.nr: 982 929 733 
Rett til å ha ledninger under bakken 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​​​​​​ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere

30.08.2021 ‑ Dokumentnr: 1061348 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:40 Bnr:101 

18.08.2023 ‑ Dokumentnr: 882595 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:40 Bnr:320 
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